ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 12 апреля 2023 г, № 133

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений

в государственную программу Республики Дагестан

«Охрана окружающей среды в Республике Дагестан»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

государственную программу Республики Дагестан «Oxpiana окружающей

среды в Республике Дагестан», утвержденную постановлением

Правительства Республики Дагестан от 22 декабря 2014 г. № 657
«Об утверждении государственной программы Республики Дагестан

«Охрана окружающей среды в Республике Дагестан» (интернет-портал

правовой информации Республики Дагестан (www.pravo.e-dag.ru), 2016,
17 мая, № 05002000931; Официальный интернет-портал правовой

информации (www.pravo.gov.ru), 2016, 19 мая, № 0500201605190005;
29 декабря, № 0500201612290003; 2017, 23 июня, № 0500201706230014;
13 декабря, № 0500201712130002; 2018, 27 апреля, № 0500201804270002;
интернет-портал правовой информации Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2019, 15 февраля, № 05002003763; 2020,
26 марта, № 05002005421; 14 июля, № 05002005763; 2021, 26 марта,

№ 05002006930; 25 октября, № 05002007845; 2022, 21 апреля,

№ 05002008775; 20 сентября, № 05002009650).

УПРАВЛЕНИЕ

1седатель Правительства

ДЕпопРоизводствд)Л«'публикиДагестан А. Абдулмуслимов